Унифицированная  форма

Утверждена  постановлением Госкомстата

России   от  06. 04. 01  № 26

 Государственное бюджетное общеобразовательной учреждение Самарской

области средней общеобразовательной школы "Образовательный центр"

с. Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области Код

 Форма по ОКУД 0301026

  по ОКПО 40940055

 Номер  документа Дата

ПРИКАЗ № 44/5  - ОД        26 января 2022 года

«О создании бракеражной комиссии»

Детский сад «Чайка» с.Утевка

        В целях сохранения и укрепления здоровья воспитанников, соблюдения

технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания, а также соблюдения правил организации

питания  в Детском саду «Чайка» с. Утевка  в 2022 году в соответствии с

требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- председатель комиссии: и.о.заведующего – Болоболова Е.М.;

- члены комиссии:

- Лунева Л.В. –  калькулятор

-Полянская М.Л.-калькулятор

- Макеева Г.В. –  кладовщик

-  Лантаева Л.Я.– повар

- Зыбинская Н.И. – повар

- Воронцова А.А. - повар

- Маркелова Л.Н.– повар.

2. Членов комиссии обязать ежедневно проводить бракераж

скоропортящихся продуктов питания, снимать пробы готовых блюд,

фиксируя результаты органолептической оценки приготовленной пищи в

контрольный журнал.